donec Sisenna . . vim metuens aufugeret. i. late terror. 58, 9 (Albinus) Hispaniae . . iminebat. i. Cluvio Rufo metus. III, 45, 7 (Carmimandua) auxerat potentiam, postquam . . instruxisse triumphum Claudii . . videbatur. i. opes et rerum secundarum luxus. 53, 20 nec fefellere ea Mucianum; i. graves simultates, quas . . IV, 13, 5 (Civilis) discrimen adiit, flagitante supplicium eius exercitu: i. causae irarum spesque ex malis nostris. 27, 16 gregarius miles Vitellio fidus, splendidissimus quisque in Vespasianum proni: i. scelorum ac suppliciorum vices et mixtus obsequio furor, ut . . V, 12, 6 providerant . . crebra bella: i. cuncta quamvis adversus longum obsidium. 1, 1, 13 temporibus Augusti dicendis non defuere decora ingenia, donec gliscente adulatione detererentur. Tiberii Gaique . . res . . recentibus odiis compositae sunt. i. consilium mihi pauca de Augusto . . tradere, mox . . 63, 9 trudebantur in paludem . . iniquam nesciis, ni Caesar productas legiones instruxisset: i. hostibus terror, fiducia militi. 4, 54, 11 (Tiberius) non mirum ait, si quid severius in eam statuisset, a qua veneficii insimularetur. i. rumor parari exitum. 14, 60, 13 (Octavia) pulsa est addita militari custodia. i. crebri questus nec occulti per vulgum. 15, 21, 11 plura saepe peccantur, dum demeremur quam dum offendimus. quaedam immo virtutes odio sunt, severitas obstinata, invictus adversum gratiam animus. i. initia magistratum nostrorum meliora ferme et finis inclinat. — *postpon.* III, 25, 1 orientem solem . . tertiani salutavere. vagus i. an consilio ducis subditus rumor, advenisse Mucianum. 1, 66, 2 equus . . clamore territus quosdam occurrentium obturbavit. tanta i. consternatio . . , ut . . 3, 55, 16 praecipuus adstricti moris auctor Vespasianus fuit, antiquo ipse cultu victique obsequium i. in principem et aemulandi amor validior quam poena ex legibus et metus.

II) de *tempore* a) i. q. *ab eo tempore* G 37, 22 . . : mox . . Gai Caesaris minae in ludibrium versae. i. otium, donec . . etiam Gallias adfectavere; ac rursus i. pulsi . . victi sunt. V, 9, 2 Romanorum primus Cn. Pompeius Iudaeos domuit templumque . . ingressus est: i. vulgatum nulla intus deum effigie vacuum sedem. 4, 74, 1 clarum i. inter Germanos Frisiorum nomen. 11, 5, 1 continuus i. et saevus . . Suilius. 24, 28 continua i. ac fida pax. — I, 11, 1 Aegyptum . . iam i. a divo Augusto equites R. obtinent. b) i. q. *tum, deinde* I, 19, 1 i. apud senatum non comptior Galbae . . sermo. III, 6, 10 i. Patavium . . partibus adiungere. 12, 24, 6 a foro boario . . sulcus designandi oppidi coeptus, ut magnam Herculis aram amplecteretur; i. certis spatiis interiecti lapides per ima montis Palatini ad aram Consi, *mox* curias veteres, *tum* ad sacellum Larum, *i. forum R. Utrumque 'inde' etiam locali vi accipi potest. — *postpon.* I, 17, 5 consultatum i. . . 42, 1 Titum i. Vinium invasere. 72, 1 par i. exultatio. II, 86, 12 iuncti i. Moesici . . exercitus Delmaticum militem traxere. III, 8, 1 quaesitum i. quae sedes bello legeretur. 27, 8 paulum i. morae, dum . . scalas convectant:

tum . . succedunt. 35, 5 in Britanniam i. et Hispanias nuntios . . misere. IV, 33, 9 eques prorupit, exceptusque . . terga in suos vertit. caedes i., non proelium. 40, 12 repeti i. cognitionem . . placuit. 47, 4 abrogati i. . consulatus. 59, 12 divisae i. inter Tutorem et Clasicum curae. 72, 12 convertit i. animos . . legionum miserabilis adpectus. 82, 1 altior i. Vespasiano cupido adeundi sacram sedem. 84, 14 fama tradidit deum ipsum . . navis sponte conscendisse: mirum i. dictu tertio die tantum maris emensi Alexandriam adpelluntur. Gantrelle, Her. locali sensu ad 'emensi' trahunt; Halm post 'dictu' signum commatis posuit. V, 16, 13 proprios i. stimulos legionibus admovebat, . . *hinc* . . 1, 11, 1 versae i. ad Tiberium preces. 22, 1 flagrantior i. vis, plures seditioni duces. 29, 7 certatum i. sententiis, cum . . 34, 15 tunc . . flexit ad victorias . . Italiae i. consensum extollit. 41, 7 pudor i. et miseratio et patris . . memoria. Potest etiam causali vi accipi. 44, 18 centurionatum i. egit. 51, 21 quietum i. iter. 60, 13 ductum i. agmen ad ultimos Bructerorum. 2, 8, 5 fossam . . ingressus precatusque Drusum . . lacus i. et Oceanum usque ad Amisiam flumen . . pervehitur. 10, 7 paulatim i. ad iurgia prolapsi. 26, 1 reductus i. in hiberna miles. 74, 1 consultatum i. inter legatos . . 4, 69, 11 properata i. accusatio. 6, 12, 1 relatum i. ad patres . . 12, 33, 1 itum i. in Siluras. Potest etiam locali vi accipi. 13, 39, 19 tantus i. ardor certantis exercitus fuit, ut . . Potest etiam causali vi accipi. 55, 15 solem i. *suspiciens . . interrogabat. 14, 48, 13 ceteris i. adsentientibus, Thraesa . . disseruit. — [*12, 32, 2 inde cangos.]

indecorus. A) a) *id quod dedecet* I, 74, 5 stulta utrimque et indecora simulatione. b) sensu *praegn.* i. q. *inhonestus*, nicht ehrenvoll I, 33, 10 *perinde intuta (esse) quae indecora. II, 91, 10 quae . . memoria vitae prioris indecora et *villia* accipiebantur i. q. als entehrend und gemein. — c. *inf.* 3, 52, 14 Tiberius saepe apud se pensitato, . . , quam indecorum adtractare quod non obtineret vel retentum ignominiam et infamiam virorum illustrium posceret. — *subst.* 3, 66, 1 paulatim ab indecoris ad infesta transgrediebantur. B) a) i. q. *non speciosus* α) de *concretis* 4, 3, 9 (Livia), formae initio aetatis indecorae, mox *pulchritudine* praecebat. IV, 62, 13 revulsae imperatorum imagines, indecora [Madvig; Victorius inhonora; M inhora] signa, *fulgentibus* hinc inde Gallorum vexillis i. q. squalidus, nicht geputzt. Bötticher, Her., al. secundum Pichenam i. q. 'ohne ehrenschnuck', der kaiserbildnisse. — *adv.* V, 23, 5 lintres sagulis versicoloribus haud indecore pro velis iuvabantur. β) de *abstr.* II, 50, 2 pater (Othonis) consularis, avus praetorius; maternum genus inpar nec tamen indecorum i. q. ohne ansehn. b) i. q. *non honoratus, contemptus* A 16, 21 Trebellius, fuga ac latebris *vitata* exercitus *ira* indecorus [Puteol.; codd. indecoris] atque humilis, precario mox praefuit.